
UCHWAŁA NR XLVI/452/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 1, ust. 3 pkt 3, art.4 ust.1 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 
13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 1672 z późn. zm.), 
na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec, po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetu, Finansów 
i Rozwoju Gospodarczego 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2022r. w sposób następujący: 

Dział Rozdział Par. Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY OGÓŁEM - 2.205.870,61 
Dochody bieżące - 891.570,61 
Dochody własne - 69.311,00 
750 Administracja publiczna - 50.000,00 

 75095 Pozostała działalność - 50.000,00 

  0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej - 50.000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 19.311,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 19.311,00 

  0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów - 19.311,00 

Inne środki i dotacje - 822.259,61 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 150.259,61 

 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu - 150.259,61 

 

 2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

- 150.259,61 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 672.000,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 672.000,00 

 
 2170 środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

- 672.000,00 

Dochody majątkowe - 1.314.300,00 
Dochody własne - 459.000,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa - 459.000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 459.000,00 

 
 0770 wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

- 459.000,00 

Inne środki i dotacje - 855.300,00 
600 Transport i łączność - 855.300,00 

 60016 Drogi publiczne gminne - 775.300,00 

  6280 środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych - 775.300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27E8580-C439-460F-AA7D-73C7F8853D85. Podpisany Strona 1



na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  

 60095 Pozostała działalność - 80.000,00 

 

 6280 środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  

- 80.000,00 

WYDATKI OGÓŁEM 93.190,40 2.299.061,01 
Wydatki własne 93.190,40 2.299.061,01 
010 Rolnictwo i łowiectwo - 134.800,00 

 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - 134.800,00 
  > wydatki majątkowe - 134.800,00 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 134.800,00 

   - Przebudowa drogi dojazdowej do kompleksu 
gruntów rolnych ul. Dąbrowskiego w Podzamczu, 
dz. nr 954 i 954/2 obręb Podzamcze o długości 
0,990 km 

- 134.800,00 

600 Transport i łączność 33.060,40 1.090.700,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 33.060,40 1.010.700,00 
  > wydatki majątkowe 33.060,40 1.010.700,00 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 33.060,40 1.010.700,00 

   - Przebudowa ul. Wschodniej w miejscowości 
Żelazko gmina Ogrodzieniec - 555.000,00 

   - Przebudowa ul. Wiejskiej w miejscowości 
Śrubarnia gmina Ogrodzieniec - 220.300,00 

   - Przebudowa dróg gminnych w Gminie 
Ogrodzieniec - 235.400,00 

   - Przebudowa ul. Skałkowej - Sołectwo 
Podzamcze 33.060,40 - 

   → Fundusz sołecki 33.060,40 - 
 60095 Pozostała działalność - 80.000,00 
  > wydatki majątkowe - 80.000,00 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 80.000,00 

   - Utworzenie nowoczesnego oświetlenia przy 
przejściu dla pieszych przy ul. Piastowskiej nr 
działki 7524 

- 16.000,00 

   - Utworzenie nowoczesnego oświetlenia przy 
przejściu dla pieszych przy ul. Kopernika nr 
działki 1499 

- 16.000,00 

   - Utworzenie nowoczesnego oświetlenia przy 
przejściu dla pieszych przy ul. Mostowej nr 
działki 4187 

- 16.000,00 

   - Utworzenie nowoczesnego oświetlenia przy 
przejściu dla pieszych przy ul. Plac Wolności nr 
działki 4298 

- 16.000,00 

   - Utworzenie nowoczesnego oświetlenia przy 
przejściu dla pieszych przy ul. Plac Wolności nr 
działki 4187 

- 16.000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa - 88.800,00 
 70095 Pozostała działalność - 88.800,00 
  > wydatki bieżące - 88.800,00 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 88.800,00 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych - 88.800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27E8580-C439-460F-AA7D-73C7F8853D85. Podpisany Strona 2



zadań 
750 Administracja publiczna - 50.000,00 

 75095 Pozostała działalność - 50.000,00 
  > wydatki bieżące - 50.000,00 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 50.000,00 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań - 50.000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20.000,00 - 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 20.000,00 - 
  > wydatki majątkowe 20.000,00 - 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.000,00 - 
  

 
- Zagospodarowanie terenów przyległych do 
budynku remizo-świetlicy OSP w 
Kiełkowicach 

20.000,00 - 

   → Fundusz Sołecki 20.000,00 - 
852 Pomoc społeczna - 48.630,00 

 85295 Pozostała działalność - 48.630,00 
  > wydatki bieżące - 28.630,00 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 28.630,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 22.630,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań - 6.000,00 

  > wydatki majątkowe - 20.000,00 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 20.000,00 

   - Utworzenie Dziennego Domu Senior+ w 
Kiełkowicach - 20.000,00 

   → Fundusz Sołecki - 20.000,00 
855 Rodzina 28.630,00 - 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 28.630,00 - 
  > wydatki bieżące 28.630,00 - 
   ~ wydatki jednostek budżetowych 28.630,00 - 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 28.630,00 - 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11.500,00 214.131,01 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 9.000,00 - 

  > wydatki bieżące 9.000,00 - 
   ~ wydatki jednostek budżetowych 9.000,00 - 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 9.000,00 - 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.500,00 - 
  > wydatki bieżące 2.500,00 - 
   ~ wydatki jednostek budżetowych 2.500,00 - 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 2.500,00 - 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 27.311,00 
  > wydatki bieżące - 8.000,00 
   ~ dotacje na zadania bieżące - 8.000,00 
  > wydatki majątkowe - 19.311,00 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 19.311,00 

   - Termomodernizacja "Trójbudynku" w 
Ogrodzieńcu wraz z przebudową dróg 
dojazdowych i chodników 

- 19.311,00 

   → środki własne - 19.311,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27E8580-C439-460F-AA7D-73C7F8853D85. Podpisany Strona 3



 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu - 150.259,61 
  > wydatki bieżące - 150.259,61 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 150.259,61 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań - 150.259,61 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 3.500,00 
  > wydatki bieżące - 3.500,00 
   ~ dotacje na zadania bieżące - 3.500,00 

 90095 Pozostała działalność - 33.060,40 
  > wydatki majątkowe - 33.060,40 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 33.060,40 

  
 

- Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 
celu poprawy jakości życia społeczności 
lokalnej Sołectwa Podzamcze 

- 33.060,40 

   → Fundusz Sołecki - 33.060,40 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 672.000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 672.000,00 
  > wydatki bieżące - 672.000,00 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 672.000,00 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań - 672.000,00 

§ 2. Jednocześnie dokonać zmiany załącznika nr 5 dotyczącego dotacji udzielanych z budżetu gminy 
Ogrodzieniec w 2022r. w następujący sposób: 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
DOTACJE OGÓŁEM - 11.500,00 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 11.500,00 
Dotacje celowe związane z realizacją zadań jst - 11.500,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 11.500,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 8.000,00 
  ˃ dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

- 8.000,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 3.500,00 
  ˃ dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

- 3.500,00 

§ 3. Jednocześnie dokonać zmiany załącznika nr 8 dotyczącego wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu sołeckiego w 2022r. w następujący sposób: 

Nazwa 
sołectwa Dział Rozdz. Par. Rodzaj 

wydatku Nazwa zadania Zmniejszenie Zwiększenie 

600 60016 6050 Przebudowa ul. Skałkowej - 
Sołectwo Podzamcze 33.060,40 - 

Sołectwo 
Podzamcze 900 90095 6050 

wydatki 
majątkowe 

Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej w celu poprawy 
jakości życia społeczności 
lokalnej Sołectwa Podzamcze 

- 33.060,40 

754 75412 6050 
Zagospodarowanie terenów 
przyległych do budynku 
remizo-świetlicy OSP w 
Kiełkowicach 

20.000,00 - 
Sołectwo 

Kiełkowice 
852 85295 6050 

wydatki 
majątkowe 

Utworzenie Dziennego Domu 
Senior+ w Kiełkowicach  - 20.000,00 

OGÓŁEM 53.060,40 53.060,40 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27E8580-C439-460F-AA7D-73C7F8853D85. Podpisany Strona 4



§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27E8580-C439-460F-AA7D-73C7F8853D85. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


